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Bezpieczeństwo przy granicy..
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W dniach 26.11-30.11.2012 piętnastu fukncjonariuszy Placówki SG w
Zgorzelcu wraz z funkcjonariuszami BPOLI Ludwigsdorf uczestniczyło
w seminarium pt.” Bezpieczeństwo przy granicy – spojrzenie w
przeszłość i perspektywy europejskie” w m. Ostritz-St. Marienthal
(Niemcy). Powyższe przedsięwzięcie zostało zorganizowane przez
Inrernationales Begegnungszentrum St. Marienthal na wniosek
Kierownika Inspekcji BPOL Ludwigsdorf oraz Komendanta Placówki SG
w Zgorzelcu w celu zacieśnienia dotychczasowej współpracy
funkcjonariuszy pełniących służbę w ramach pilotażowego projektu
„Wspólnej Niemiecko-Polskiej Placówki z mieszaną obsadą” w
Ludwigsdorfie. Tematami przewodnimi spotkania było poznanie
wspólnej historii oraz aktualnych tendencji we współpracy pomiędzy
Strażą Graniczną i Bundespolizei. Wspólne seminarium przyczyniło się
do intensyfikacji współpracy pomiędzy funkcjonariuszami polskimi i
niemieckimi, a także służyło omówieniu pojawiających się problemów i
eliminowaniu ich w trakcie realizacji wspólnych zadań.

W dniach 26.11-30.11.2012 piętnastu fukncjonariuszy Placówki SG w Zgorzelcu wraz z
funkcjonariuszami BPOLI Ludwigsdorf uczestniczyło w seminarium pt.” Bezpieczeństwo
przy  granicy  –  spojrzenie  w  przeszłość  i  perspektywy  europejskie”  w  m.  Ostritz-St.
Marienthal  (Niemcy).  Powyższe  przedsięwzięcie  zostało  zorganizowane  przez
Inrernationales  Begegnungszentrum St.  Marienthal  na  wniosek  Kierownika  Inspekcji
BPOL  Ludwigsdorf  oraz  Komendanta  Placówki  SG  w  Zgorzelcu  w  celu  zacieśnienia
dotychczasowej współpracy funkcjonariuszy pełniących służbę w ramach pilotażowego
projektu „Wspólnej Niemiecko-Polskiej Placówki z mieszaną obsadą” w Ludwigsdorfie.
Tematami  przewodnimi  spotkania  było  poznanie  wspólnej  historii  oraz  aktualnych
tendencji  we  współpracy  pomiędzy  Strażą  Graniczną  i  Bundespolizei.  Wspólne
seminarium przyczyniło  się  do  intensyfikacji  współpracy  pomiędzy  funkcjonariuszami
polskimi  i  niemieckimi,  a  także  służyło  omówieniu  pojawiających  się  problemów  i
eliminowaniu ich w trakcie realizacji wspólnych zadań.



http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-20495.jpg
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-20496.jpg
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-20497.jpg

